
ZARZĄDZENIE NR 141/19
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 8 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2019 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4 art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 
2354 i 2500 oraz z 2019 r. poz. 303, 326 i 534) oraz § 18 pkt 1 Uchwały Nr III/67/19 Rady 
Miasta Szczecin z dnia 22 stycznia 2019 r. w sprawie budżetu Miasta na 2019 rok (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 784) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2019 rok według klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 23/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 stycznia 2019 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2019 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 58/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 65/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 89/19 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 20 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 93/19 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 27 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 94/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lutego 
2019 r., Zarządzenie Nr 130/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 marca 2019 r., 
Zarządzenie Nr 132/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 marca 2019 r., Zarządzenie 
Nr 139/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 kwietnia 2019 r.), wprowadzam zmiany 
w załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom/ 
Kierownikom Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 2 do Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: C5D664D2-1219-4EFE-8A38-20D37240F787. Podpisany Strona 1



ZMIANY WYDATKÓW NA 2019 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

- - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -32 650,00 -32 650,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

32 650,00 32 650,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

- - - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 13 000,00 - - - - - - -

4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT)

-13 000,00 -13 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -80 543,00 -68 543,00 - - - -12 000,00 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -80 543,00 -68 543,00 - - - -12 000,00 - - -

4810 Rezerwy -80 543,00 -68 543,00 - - - -12 000,00 - - -

852 Pomoc społeczna 68 543,00 68 543,00 - - - - - - -

85220 Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

68 543,00 68 543,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 8 100,00 8 100,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

60 443,00 60 443,00 - - - - - - -

855 Rodzina - - - - - - - - -

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

- - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -27 200,00 - - - - -27 200,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

27 200,00 - - - - 27 200,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 12 000,00 - - - -12 000,00 - - -

Sygnatura: 10010041812180409102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 141/19

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 kwietnia 2019 r.

Id: C5D664D2-1219-4EFE-8A38-20D37240F787. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Miasta Z - - - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej - - - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 13 000,00 - - - - - - -

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) -13 000,00 -13 000,00 - - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
758 Różne rozliczenia -68 543,00 -68 543,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -68 543,00 -68 543,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na zadania bieżące z zakresu pomocy i polityki społecznej, 
ochrony zdrowia i rodziny

A
-68 543,00 -68 543,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -68 543,00 -68 543,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -68 543,00 -68 543,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 68 543,00 68 543,00 - - - - - - -

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

68 543,00 68 543,00 - - - - - - -

Mieszkania chronione A 68 543,00 68 543,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 68 543,00 68 543,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 8 100,00 8 100,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 60 443,00 60 443,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2019 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 30010020522180409102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  Nr 141/19

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 kwietnia 2019 r.

Id: C5D664D2-1219-4EFE-8A38-20D37240F787. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

855 Rodzina - - - - - - - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - - - - - - - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -27 200,00 - - - - -27 200,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 27 200,00 - - - - 27 200,00 - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Dialogu Obywatelskiego

750 Administracja publiczna 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

Współpraca z organizacjami  pozarządowymi S 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -12 000,00 - - - - -12 000,00 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -12 000,00 - - - - -12 000,00 - - -

Rezerwa celowa na realizację zadań własnych zlecanych organizacjom 
pozarządowym

S
-12 000,00 - - - - -12 000,00 - - -

Urząd Miasta -12 000,00 - - - - -12 000,00 - - -

4810 Rezerwy -12 000,00 - - - - -12 000,00 - - -

BIURO DIALOGU OBYWATELSKIEGO
OGÓŁEM WYDATKI - 12 000,00 - - - -12 000,00 - - -

Sygnatura: 30020020522180409102

Id: C5D664D2-1219-4EFE-8A38-20D37240F787. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

Koszty dozoru i utrzymania nieruchomości M - - - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -32 650,00 -32 650,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 32 650,00 32 650,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 12 000,00 - - - -12 000,00 - - -

Sygnatura: 30030020522180409102

Id: C5D664D2-1219-4EFE-8A38-20D37240F787. Podpisany Strona 3




